
 
 

 

 

 

DVD 

KULOVÝ BLESK 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1700501 

EAN    8596086001168 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  17.2.2017 

 

„Máňa říkala, že to není směroplatný…” 

„Kulový blesk“ je největší akce v dějinách stěhování. Bytová dvanáctisměna, orgranizovaná JUDr. 
Radostou, vyžaduje dokonalou koordinaci. Tu však narušuje celá řada komplikací. Neustálé váhání 
báby Jechové, svatba postarších snoubenců Fliegera a Opatrné a nakonec i opilecké řádění skupiny 
pod vedením doktora Knotka. To vše a další problémy doženou ustaraného Radostu k ďábelské 
improvizaci až za hranicí zákona… 

 

Žánr Česká komedie 

Země původu ČR 

Rok  1978 

Režie Ladislav Smoljak, Zdeněk Podskalský 

Hrají Rudolf Hrušínský, Karel Kalaš, Josef Abrhám, Daniela Kolářová, Bedřich 
Prokoš, Zita Kabátová, Milada Ježková, Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák, 
Marie Málková, Rudolf Vodrážka, Karolina Slunéčková…  

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN 

Délka 82 min. 

 


